
Meldeergebnis
Vereinsmeisterschaft 2023

am 09.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SG Badenweiler-Neuenburg
Ausrichter: SG Badenweiler-Neuenburg

4 Bahnen á 25m
Normale Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Handzeitnahme

Stand: 09.12.2023, 15:43:12 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Neuenburg
Freiburger Straße 11a

79395 Neuenburg

in Neuenburg



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Badischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 1)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Abs.5 Gesamt
SG Badenweiler-Neuenburg 4954  31/ 13   7/  0  28/  0  34/  0  35/  0   9/  0  113/   0
Gesamt für den Verband   31/  13    7/  0   28/  0   34/  0   35/  0    9/  0  113/  0



Abschnitt 1 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 09:30 Uhr | Einschwimmen: 09:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr
  Beginn: 10:10 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:10 Uhr)
Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:12 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:14 Uhr)

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rose, Magdalena  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Jaber, Laila  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Moser, Lara  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Lacroix, Claire  2006/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 (ca. 10:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jochmann, George  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Kellermann, Lars  1974/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Riley, Gareth  1981/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 



Abschnitt 2 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:05 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich
Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich
Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich (6 Läufe) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 10:31 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:37 Uhr)

Wettkampf 3 - 25m R-Beine weiblich

Wettkampf 4 - 25m R-Beine männlich

Wettkampf 5 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/6 (ca. 10:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Weber, Luise  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Moosmann, Rebekka  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/6 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hobler, Mathilda  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Metzing, Aurelia  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Schlieker, Elisa  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 3/6 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiss, Lena  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Vonflie, Eyleen  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Szilagyi, Amelie  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Weiß, Emilie  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 4/6 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Anna-Lena  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Rufer, Julia  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Eckerlin, Liliana  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Walter, Franziska  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 5/6 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linde, Alina  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Schlieker, Lilly  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Rose, Magdalena  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 6/6 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mihatsch, Lotta  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Mihatsch, Lilli  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Strohmeier, Lana  2008/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 



Wettkampf 6 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kowalkowsky, Leandro  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Fehrle, Andreas  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/3 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Tom-Luca  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Joos, Aaron  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Karpov, Nikita  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 3/3 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semerenko, Artur  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Sefrin, Hannes  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Kellermann, Lars  1974/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Jochmann, George  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 



Abschnitt 3 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.2
  Beginn: 00:05 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich (8 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 10:58 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:02 Uhr)

Wettkampf 7 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/8 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlieker, Elisa  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Weber, Luise  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/8 (ca. 10:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moosmann, Rebekka  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Hobler, Mathilda  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Metzing, Aurelia  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 3/8 (ca. 10:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weiss, Lena  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Szilagyi, Amelie  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Vonflie, Eyleen  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 4/8 (ca. 10:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eckerlin, Liliana  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Koger, Mia  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Weiß, Emilie  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 5/8 (ca. 10:50 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walter, Franziska  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Rufer, Julia  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Krause, Anna-Lena  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Schlieker, Lilly  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 6/8 (ca. 10:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ebenhoch, Lina  2011/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Rose, Magdalena  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Kellermann, Paula  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Linde, Alina  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 7/8 (ca. 10:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mihatsch, Lotta  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Mihatsch, Lilli  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Moser, Lara  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Jaber, Laila  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 



Lauf 8/8 (ca. 10:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krampfert, Clara  2006/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Strohmeier, Lana  2008/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Lacroix, Claire  2006/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Grunhofer, Indira  2007/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 

Wettkampf 8 - 50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalkowsky, Leandro  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Kellermann, Lars  1974/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Riley, Gareth  1981/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/2 (ca. 11:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Tom-Luca  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Semerenko, Artur  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Karpov, Nikita  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Joos, Aaron  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 



Abschnitt 4 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:05 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich (2 Läufe) (ca. 11:07 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich (1 Lauf) (ca. 11:10 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich (5 Läufe) (ca. 11:11 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich (2 Läufe) (ca. 11:21 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:25 Uhr)

Wettkampf 9 - 25m K-Beine weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ruchay, Mattie  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Weber, Luise  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/2 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kellermann, Emma  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Metzing, Marla  2017/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Plath, Hilda  2016/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 

Wettkampf 10 - 25m K-Beine männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joos, Matthis  2016/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Fehrle, Lukas  2016/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Semerenko, Robert  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 

Wettkampf 11 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/5 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moosmann, Rebekka  2015/Bambinis SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Krause, Anna-Lena  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Vonflie, Eyleen  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Weiß, Emilie  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/5 (ca. 11:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Koger, Mia  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Rufer, Julia  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Eckerlin, Liliana  2014/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 3/5 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlieker, Lilly  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Kellermann, Paula  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Ebenhoch, Lina  2011/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Rose, Magdalena  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 



Lauf 4/5 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moser, Lara  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Mihatsch, Lilli  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Mihatsch, Lotta  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Jaber, Laila  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 5/5 (ca. 11:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grunhofer, Indira  2007/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Krampfert, Clara  2006/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Lacroix, Claire  2006/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Strohmeier, Lana  2008/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 

Wettkampf 12 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fehrle, Andreas  2013/Nachwuchs SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Jochmann, George  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Riley, Gareth  1981/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Kellermann, Lars  1974/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/2 (ca. 11:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Semerenko, Artur  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Joos, Aaron  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Krause, Tom-Luca  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Sefrin, Hannes  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 



Abschnitt 5 - Samstag 09.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.4 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.4 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.4
  Beginn: 00:05 nach Abs.4

Wettkampffolge für Abschnitt 5
Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 11:30 Uhr)
Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 11:36 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:39 Uhr)

Wettkampf 13 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ebenhoch, Lina  2011/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Rose, Magdalena  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 

Lauf 2/2 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mihatsch, Lilli  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 2 Mihatsch, Lotta  2010/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Lacroix, Claire  2006/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Strohmeier, Lana  2008/Junioren SG Badenweiler-Neuenburg 

Wettkampf 14 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Kellermann, Lars  1974/Masters SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 3 Jochmann, George  2012/Jugend 1 SG Badenweiler-Neuenburg 
Bahn 4 Semerenko, Artur  2009/Jugend 2 SG Badenweiler-Neuenburg 


